



KOSMETOLOGIJA

Kodėl rinktis Kosmetologiją?

Kadangi rūpinimasis išvaizda, apimantis veido ir kūno odos, plaukų ir nagų priežiūrą, kūno sveikatą, yra neatsiejamas nuo bendrosios asmenybės kultūros, įgudusių kosmetologų paslaugos šiuolaikinėje visuomenėje yra itin vertinamos. Kosmetologijos studijų programa rengia grožio terapijos specialistus, kurie geba įvertinti kliento odos būklę, nustatyti estetinius poreikius, parinkti ir taikyti kosmetines medžiagas, priemones ir įrangą. Ši studijų programa labiausiai tinka puoselėjantiems grožį ir norintiems jį kurti.

Kodėl Šiaulių valstybinėje kolegijoje?

Būsimieji kosmetologai šešias profesinės veiklos praktikas atlieka realioje darbo vietoje: Sveikatos priežiūros fakultete miestiečiams siūlomos įvairios veido ir kūno priežiūros, manikiūro ir pedikiūro, makiažo procedūros. Fakultete vykstančių praktikų metu galima sulaukti darbo pasiūlymų iš grožio salonų atstovų.

Studijų kryptis

Kosmetologija.

Suteikiama kvalifikacija

Sveikatos mokslų profesinis bakalauras.

Karjeros galimybės

Absolventai dirba kosmetikos kabinetuose, sveikatinimo ir sveikatingumo centruose (pavyzdžiui, grožio studijoje SeiŠano, grožio namuose „Bona Sforca“, grožio salone „Valandėlė sau“, grožio salone „Okeanija“, sveikatos centre „Energetikas“), kosmetikos gaminių reklamos ir prekybos srityse, organizuoja grožio paslaugų verslą ar kt.

Studijuojami dalykai / praktikos

Nuolatinės studijos – 3 metai

I metai	II metai	III metai
1 SEMESTRAS	3 SEMESTRAS	5 SEMESTRAS
Specialybės užsienio kalba	Dekoratyvinė kosmetika (integruota praktika)	Sveikatos teisės pagrindai
Sveikatos informatika	Ergonomika, žmonių ir civilinė sauga	Kūno priežiūros metodikos (integruota praktika)
Anatomija ir fiziologija	Kosmetinė įranga ir aparatai	Taikomųjų tyrimų metodologija
Biochemija	Masažas	Kursinis darbas
Kosmetinės medžiagos	Veido priežiūros metodikos (integruota praktika)	Asmens sveikata ir mityba / Sveika gyvensena
Mikrobiologija ir higiena	Laisvai pasirenkamas dalykas	Koloristika / Meninis vizažas
Specialybės lotynų kalbos pagrindai		Laisvai pasirenkamas dalykas
Kūno kultūra		
2 SEMESTRAS	4 SEMESTRAS	6 SEMESTRAS
Specialybės kalbos pagrindai	Grožio paslaugų vadyba	Aromaterapija / Fitoterapija
Bendravimo psichologija / Klientų aptarnavimo psichologija	Klinikinė kosmetologija	SPA filosofija ir procedūros / Netradicinis masažas
Praktinė filosofija / Profesinė etika ir estetika	Nagų priežiūros metodikos (integruota praktika)	Stilius ir mados istorija / Įvaizdžio kūrimas
Bendroji kosmetologija	Plastinė-rekonstrukcinė chirurgija	Baigiamoji praktika
Odos ir infekcinės ligos	Slaugos pagrindai (integruota praktika)	Baigiamasis darbas
Patologijos ir farmakologijos pagrindai	Sveikatos projektų vadyba	
Vidaus ligos ir neatidėliotina pagalba	Laisvai pasirenkamas dalykas	

Sveikatos priežiūros fakultetas